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Предмет ЕКТС

Четврта година

Дизајн 1
ДТП софтвер апл. 1
Ентериер 1
Студио дизајн 1
Дизајн 2
ДТП софтвер апл. 2
Студио дизајн 2
Естетика/Визуелна реторика 
Изборен предмет
Изборен предмет
Пракса
Вкупно кредити
Изборни предмети:
Индустриски дизајн
Визуелно изразување 1
Деловна комуникација на англиски јазик
Социологија на архитектурата и дизајнот
 

Дизајн и мултимедија
Архитектура на сценски простор
Методологија и научно истражување
Студио дизајн 3
Теорија на архитектурата и дизајнот
Изборен предмет
Изборен предмет
Магистерски труд
Изборни предмети:
Боја, дизајн и архитектура
Современа архитектура ентериер и дизајн
Урбана и архитектонска конзервација
Дизајн на мебел и опрема во ентериерот

Вкупно кредити (четврта и петта година)
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1 Историско и градителско наследство 1
Урбан дизајн 1
Ентериер 1
Студио градителско наследство 1
Историско и градителско наследство 2
Урбана и архитектонска конзервација
Студио градителско наследство 2
Естетика/Визуелна реторика 
Изборен предмет
Изборен предмет
Пракса
Вкупно кредити
Изборни предмети:
Архитектонски конструкции 
Архитектонска типологија
Деловна комуникација на англиски јазик
Социологија на архитектурата и дизајнот

Студио градителско наследство 3
Одржливо проектирање
Методологија и научно истражување
Конзервација и ревитализација
Теорија на архитектурата и дизајнот
Изборен предмет
Изборен предмет
Магистерски труд
Изборни предмети:
Боја, дизајн и архитектура
Современа архитектура ентериер и дизајн
Идентитет и израз во Македoнската архитектура
Дизајн и мултимедија

Вкупно кредити (четврта и петта година)

Петта година
Предмет ЕКТС
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